



Olsztyn, dnia 27 października 2025 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA
WARMIŃSKO-MAZURSKI
WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII
W OLSZTYNIE

/do publicznej wiadomości/

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy postępowania pn.: **Ubezpieczenie samochodów służbowych Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Olsztynie**, znak sprawy: **WIW-A-AGZ.272.345.2025.KW.KT**.

Zamawiający – Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Olsztynie informuje, że Wykonawca zwrócił się z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.

W związku z powyższym, na podstawie rozdziału VI ust. 1-5 Zapytania ofertowego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

W związku z opublikowaniem zapytania ofertowego dot. ubezpieczenia samochodów służbowych W.I.W. w Olsztynie uprzejmie proszę o przesłanie / opublikowanie informacji o przebiegu ubezpieczeń w okresie ostatnich 36 miesięcy.

Na zaświadczeniu - przygotowanym przez dotychczasowy zakład ubezpieczeń - proszę wskazać ilość ubezpieczanych pojazdów w okresie danego roku polisowego, zakres ochrony, ilość zgłoszonych szkód z ryzyka OC oraz AutoCasco (z podziałem na poszczególne lata i ryzyka) oraz kwotę wypłaconych odszkodowań oraz zawiązanych rezerw (z podziałem na poszczególne lata i ryzyka).

Odpowiedź:

Zamawiający **informuje**, że w ciągu ostatnich 36 miesięcy pojazdy ubezpieczone były w dwóch TU: Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group oraz TUiR Warta S.A.

Zamawiający przedkłada zaświadczenia o przebiegu ubezpieczenia, które stanowią integralną część zapytania ofertowego.

Pytanie 2:

Jaką ładowność ma pojazd

Toyota	Proace	NO 8185U
--------	--------	----------

Odpowiedź:

Zamawiający **informuje**, że ładowność samochodu Toyota Proace wynosi 1044 kg.

Pytanie 3:

Poproszę o uzupełnienie tabelki np. „załącznik nr 2” o numery VIN pojazdów lub udostępnienie innego wykazu pojazdów który zawiera te numery.

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża zgody** na podanie numerów VIN pojazdów. Dane zawarte w Opisie przedmiotu zamówienia są wystarczającymi informacjami do wyliczenia składki ubezpieczenia.

Zamawiający, w załączeniu przekazuje przebieg ubezpieczenia pojazdów z ostatnich 36 miesięcy.



Pytanie 4:

Ubezpieczenie **szyb**: naprawa lub wymiana szyby.

- Proszę o określenie minimalnej sumy ubezpieczenia dla szyb na poszczególne pojazdy.
- Czy zamawiający dopuszcza wymianę szyby na alternatywną czy tylko oryginalną?
- Proszę o dodanie zapisu – w sprawach, które nie znalazły uregulowania w zapytaniu ofertowym mają zastosowanie Ogólne warunki ubezpieczenia szyb wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający **informuje**, że minimalna suma ubezpieczenia szyb wynosi 5 000 zł.

Zamawiający **dopuszcza** wymianę szyb zarówno na szyby oryginalne, jak i alternatywne, pod warunkiem, że szyba alternatywna będzie fabrycznie nowa, posiadająca atesty, certyfikaty i homologacje regulowane przepisami prawa, o tych samych parametrach technicznych, co szyba podlegająca wymianie.

Zamawiający **wyraża zgodę** na dodanie zapisu „w sprawach, które nie znalazły uregulowania w zapytaniu ofertowym mają zastosowanie Ogólne warunki ubezpieczenia szyb wykonawcy”.

Ponadto Zamawiający w rozdziale II zapytania ofertowego dodaje zapis:

„5. Zamawiający nie dopuszcza składania oferty na wybrane pozycje formularza oferty. Wykonawca zobowiązany jest wypełnić wszystkie pozycje formularza oferty.”

Zamawiający informuje, że **zmianie ulegają** zapisy rozdziału X ust. 2, który otrzymują brzmienie:

Termin składania ofert upływa dnia **30 października 2025 r. godz. 09:00**

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego nie ulegają zmianie.

Powyższe zapisy stają się integralną częścią zapytania ofertowego.

Załączniki:

- 1) Informacja o przebiegu ubezpieczenia TUIR Warta S.A.
- 2) Informacja o przebiegu ubezpieczenia Compensa TU S.A. Vienna Insurance Group
- 3) Zapytanie ofertowe (po modyfikacji)

Dorota Daniluk

Zastępca Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:

- adresat

- aa.